Dal 30 aprile al 13 maggio 2026
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Dal 7 al 20 maggio 2026

SCEGLITU
Grandi/Marche

3140 50.

su tantissimi prodotti



&

DAL 30 APRILE AL 6 MAGGIO

& A

DAL 7 AL 13 MAGGIO

INE ROSSE
al kg

3.48¢

MELE FUJI
al kg

218-¢

20,

SCONTO SOCI §

PATATE - ’
DELLA VAL PUSTERIA 1 ,74 € y
PIZZOLI [ e '

1.5 kg

- P 'l
| : | |
L ; ; Confezione

2,28€

1,52 € al kg

POMODORI CILIEGINO
500 g

178

3,56 € al kg

FUNGHI
CHAMPIGNON e

AFFETTATI | : . MELONE RETATO
300 g . - .J E* = '

1,98

6,60 € al kg

:?E;-ANZANE TONDE ! !IS(OI(‘)AQ SUNGOLD ZESPRI
(B
2.28¢ 3.78¢

7,56 € al kg

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



Dal 30 aprile al 13 maggio 2026 I
DAL 30 APRILE AL 3 MAGGIO
— S%
40%

Alla Coop sconto del 40%
SU TUTTI GLI

su tutti gli hamburger.
HAMBURGER

Conviene al tuo portafogli
e alle tue pennichelle post barbecue.

2 - e“h. ™
- g y = 5
e S l._' £ + @ > : -
SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.
® 47
coop | ipercoop oo
| AR Ea s FEAORDEEN

SALAMELLA DI SUINO BRACIOLA DI COPPA AL, e AL SPIEDINI DI SUIHQ-MERICCO '
MANTOVANA FIORANI DI SUINO iR g
400g FATTORIE NATURA e 999-¢ alg s

299¢ [ =
- -7 49¢ 16 1918

SCONTO SOCI

7 49¢

SCONTO SOCI

10,70 € al kg
TAGLIATA DI PETTO DI POLLO SQ
400 g :
4.98¢ alkg4-2-,l+5€rr - o
SOCiocoP - -
: - -
LINEA BIRBE m
AMADORI 3 98¢ & /
esempio: bocconcini 4 cop
di pollo, 300 g 9,95 € al kg
519¢ alkg 17230 € PETTO DI POLLO A FETTE FILENI
d £ m senza uso di antibiotici,
SCONTO al kg ﬁ
20 é 400 BATTUTA DI BOVINO ADULTO 1949-¢ N B
% % RAZZA PIEMONTESE o A= <

SCONTO

160 ¢ fiorfiore §
base 311 o

10, 37€a' kg 4 24,942al ke 1310?\

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

13,83 € al kg

Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

20,

SCONTO SOCI

ONIGIRI MOWI

gusti vari,
100 g

1 99¢

19,90 € al kg

FILONE FIBRE MAIS
PREMIUM

LONIGIR e

[ Al I R et ELL L W L ] T

SodCi

6,33 € al kg

ARACHIDI
AMERICANE
VENTURA

in guscio,

500 g

298¢

5,96 € al kg

INSALATE IN CIOTOLA
DIMMIDISI

g esempio: insalata caprese,
o 135¢g

298¢ alkg22,08¢€ -
SCONTO Sodoco
20-.|< 30-.
CLIENTI SCONTO SOCI

238¢ D 08e

T @ iy 1541€al kg

Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

GAMBERO ARGENTINO

VONGOLE LUPINO
al kg DECONGELATO
9.96-¢ alke

FOCACCINA DI GRANO DURO
E WURSTEL
al kg

ot ] 9 e .990€ A

CROSTATA ALL'ALBICOCCA
400 g

6,90

FROLLE A CUORE
150 g

2 90¢ o

19,33 € al kg

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

L - I
SALAME IL GOLFETTA .. PROSCIUTTO

}:‘ PROSCIUTTO COTTO all'etto [:I PAR:VIA 1[()5.0.P.'
ALTA QUALITA 275¢ (al kg 2508 ;l?%[gga ura 16 mesi,
RICCAFETTA
RASPINI soclotop
all’etto J 30‘7
(+]

SCONTO SOCI

-1.90¢

all’etto (19,00 € al kg)

1 ,49¢€

all’etto (14,90 € al kg)

SALAME FELINO gil

.G.P. !

alletto . FORMAGGIO CAMOSCIO D'ORO
all'etto

L b
L —p CHICCHE O CHICCHE TRICOLORE
1 30- GASTRONOMIA PICCININI
,99 € = SCONTO SOCI 400 g
all’etto (19,90 € al kg) : 1 2,99-€ alkg748 €
' 39¢€ SCONTO 2 09¢
] ?
all’etto (13,90 € al kg) 30% S

f SCAMORZA
MOZZARELLA FIOR DI LATTE [ bianca o affumicata, circa 340 g,
BOMBA O i all'etto
o e WB 1
y ) 9,98 € al kg y all’etto (12,90 € al kg)

— - POLPETTE DI CARNE IN UMIDO BROCCOLI SALTATI
LEERDAMMER - £h ! i GUSTO QUI GUSTO Quli
CHEESTA = circa 300 g, all’etto circa 250 g, all’etto

;ilrl'c:tgg i R & 1,69-€ (al kg 36:90 €) 3.79-¢€ (al kg #7:96 €)

1,69-€ (al kg 16,90 €) & SCONTO 1 35 SOCoco
' €
SCONTO =" 20 hd all’et!o (13,50 € al kg) 20%

0-

1,35€

all’etto (13,50 € al kg)

SCONTO SOCI

4 all'etto (14,30 € al kg)a
oy :

Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

LATTE UHT
ACCADI
delattosato,
11t

YOGURT GRECO
BIANCO MEVGAL
tipi vari,

150 g

R 080

PRIMOSALE FATTORIE OSELLA
125¢g

ﬁiﬁi1ﬁwm
' Junealke

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

BEVANDE .
VEGETALI ORASI
gusti vari,

11t

oras?
F Al

SCONTO
0-

KEFIR DA BERE

MILK

gusti vari,

480 g —

0,95€

1,98 € al kg

_.-..__.r

extra Oy
@

RICOTTINE VALLELATA
2x100¢g

sociocom
gsei| 1o

5,95 € al kg

YOGURT INTERO
MULLER

gusti vari,

8x125¢g

PROBIOTICO DA BERE LC1
NESTLE

gusti vari,

8x90¢g

SCONTO
0-

BURRATA
CASEIFICIO PUGLIESE
120¢g

!"i-:_]l'r'.'_r!;_':!
]

49

GORGONZOLA
D.0.P. IGOR

dolce o piccante,
150 g

1,69¢

11,27 € al kg

CREMA DESSERT CON LATTE
DI BUFALA SAN SALVATORE

gusti vari,
120g

30,

SCONTO SOCI

SOTTILETTE

classiche,
200 g

Sottilette
| =i

" 169




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

CERTOSA GALBANI
165 g

=
1,49€ ’

9,03 € al kg
GRANA PADANO GRAN SELEZIONE
D.O.P. VIRGILIO AL PECORINO
fresco, grattugiato,
700 g 100 g

11,90

17,00 € al kg

PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P.
grattugiato fresco, 12 mesi,

60 g

PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero & uno solo,

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1 19¢€

19,17 € al kg

LINEA TENERONI
CASA MODENA
formati vari, da 90 g.
Esempio: hamburger

con prosciutto cotto, 150 g

30,

SCONTO SOCI

18,90 € al kg

TRAMEZZINI
PANEAMORE

gusti vari,
da130g

1,59€

12,23 € al kg

PIADINE FARCITE
AMORETTI

gusti vari,

180 g

30,

SCONTO SOCI

WURSTEL WUDY
CLASSICO AIA

di pollo,

300g

SCONTO

50
0,99

L3,30 €al kg J
PASTA FRESCA RIPIENA SALMONE AFFUMICATO
SCOIATTOLO SCOZZESE RIUNIONE
gusti vari, 100¢g
da200g

799-€ al kg 79,90 €
SCONTO SCONTO 5
07 307 ,59 €
2 © ) 5590 € al kg
AFFETTATI FRESCA SALUMERIA | PROSCIUTTO COTTO
BERETTA A CUBETTI BERETTA

tipi e formati vari.

Esempio: prosciutto cotto alta qualita,

120¢g

SCONTO

30-

PANCETTA A CUBETTI
NEGRONI

dolce o affumicata,
2x100 g

f—

” 1 % PANCETTA

e LR

3,99-€ al kg 19,95 €

SCONTO 1
. 99¢
50 % 9,95 €' al kg

=MFTURATH

120¢g

1,39¢

1,58 € al kg

BRESAOLA AFFUMICATA
PANZERI
80g

AFFUMICATA

Sociocop
SOLO PERI

o 2.89¢

36,13 € al kg

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CoQP Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

PIZZA ANTICA PIZZERIA NUGGETS DI POLLO € E VAI COCCOLE BONDUELLE GELATO BACI PERUGINA
DA MICHELE RONCADIN surgelati, 10 pezzi, 180 g gusti vari, surgelate, CLASSICO
surgelata, gusti vari, da 405 g. 300g stecco, cono o pot,

Esempio: margherita, 1 da156 g
o ,89€ -

Wie o
-‘&/ 10,50 € al kg

,

&
[ o~y

MARGHERTTA

: ' 4;99-€ alkg3199 €

549-€ al kg 13,56 € \ 'S000G j

i 0P SOCiocogR
B35 D o 2o (303

IL PIU

812 € al kg v ECINOMICO! 7,63 € al kg SCONTO SOCI J 55 37 € al kg
CONDISCOGLIO PATATINE WE LOVE CROCCANTI | GELATO CUCCIOLONE MINI GELATO GRUVI MINI
0 CONDISCOGLIO PIZZOLI ALGIDA SAMMONTANA
AL POMODORO ARBI surgelate, 8 pezzi, 270 g gusti vari e assortiti, 6 pezzi,
surgelato, 450 g 750 g da225g

i"l e 0 B R

S — Ay I'

H“ COHBISCOGLD ,-‘i el
. e ’

sociocoop

: SOLO PER| 5 1l
e SOCI NOVITA -
i 5,69-¢ alkg2529 €
SCONTO
FzR299¢ 159 R399 (i) 330¢
V' Jesicalkg 212 € al kg Y Jusealkg 2) 1507€alke
GELATO CARTE D'OR GELATO NUlI
CLASSICO ALGIDA 4 pezzi, da 264 g.
gusti vari, Esempio: nuii caramello salato
500 g e noci di macadamia,
= Mg
CARTE DOR
ot :
sodocoogp . s sociocop
SOCI & - |soci
§ = E _ e

2,69¢ 3,79¢
5,38 € al kg 13,93 € al kg

FIORI DI ORATA, BRANZINO PISELLI NOVELLI Acquists 2 predatti

SALMONE O TONNO CAPITAN CROCCOLE DI MERLUZZO  FINDUS « PROVA A VINCERE Yivi
FINDUS CAPITAN FINDUS surgelati,

surgelati, 2 pezzi. surgelate, 5 pezzi, 540 g 1kg

Esempio: fiori di branzino, 200 g

6,29€

31,45 € al kg

VLR - comcone R
8,31 €!\l kg9 y ) i ; “"- Findus 4
r - T = L | e

3.49¢

Camcoma "Wt b nuturs com Findhus™ saflla dil E3A007S o LEIDESTE mei 1| wendis Ellf. apparianenil alls dabe siescabs » e eledrel ote i
#rzmmern. Eitrozee feale esirs il 300708 Maniwpearms € ITED, Camersy il documerts I scquints {umicol. Per mie, ditte ssssciis »
medeiia di prrtsuprnore comuts  Hegalare=in e sen esilmferosdminn . "F praovo conuaie in we seeches vagpe Sl splpes o 0 1000
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OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE l

CAFFE CREMA E GUSTO CORN FLAKES KELLOGG’'S CROISSANT BAULI
LAVAZZA 375 ¢ gusti assortiti, PLUMCAKE
2x250 g 300g YOGURT
W MULINO BIANCO
330 ¢g
CORN —
1,99-€ alkg 603 € E'n: il
sociocoop sociocooP
SOLO PER| SOLO PER| SCONTO :"-"‘-.E_"'"
SOCl SOCI 40 l
sociccoP 1 =
SOLO PER| 7 90€ 1 79€ 1 35€ ,19€ o-
SOCI ! ’ ’ 3,61€ al kg - J
15,80 € al kg 4,77 € al kg 4,50 € al kg
NUTELLA NUTELLA BISCUITS MERENDA PANEeCIOC BISCOTTI 5 CEREALI
FERRERO FERRERO KINDER ORO SAIWA
750 g 304 g 290 g | s20g
nutella E

iyl

2,79 oot | ]
SOLO PER1

79¢ ot soci| 1179¢
7,32 € al kg 9,18 € al kg 8,59 € al kg 4,26 € al kg
WAFER NAPOLITANER SNACK PICK UP! CHOCO BISCOTTI CLASSICI FETTE BISCOTTATE
LOACKER BAHLSEN MULINO BIANCO MULINO BIANCO
gustivari,5x 45 ¢ gusti vari, 350 g cereali, rustiche,

1M12¢g dolcifette o malto d’orzo,

{:"ﬁk"""""?"“ 315g

35.|1 1
1,39€ 35, 1,29¢ 59 ¢
12,40 € al kg y Jnmealkg SCONTOSOCI J 3 69 € al kg 5,05 € al kg

SOLO PERI

SOci|<179¢
INTEGRATORE FONZIES GLI ORIGINALI NACHO CHIPS PATATINE METODO
POTASSIO & MAGNESIO multipack, 9 buste, EL SABOR ARTIGIANALE PATA
EQUILIBRA 2158 natural, 320g
104 g 225¢g

SOLO PER| SOLO PERI ket T e\ SOLO PER| 4 . )

SOCI SOC &= S 1SOCH k
socioooq Ny
SOCI 75,96 € al kg 10,35 € al kg 6,00 € al kg 6,53 €alkg

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

POLPA FINISSIMA
PASSATA DI POMODORO MUTTI
DI POMODORO 2x4008
CLASSICA

DE CECCO
bottiglia,
700 g

il

2,99 alkg3€

SCONTO 1
0..| 1,79¢
2,24 € al kg

DCeco

DADO GRANULARE
KNORR
tipi vari,
150 g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1 ,99¢€

Y Ji0calke
13,27 € al kg

ILEU“NG i'-rk-"'lglmn f-g-
CHEY TI

Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

PASTA INTEGRALE
DE CECCO

formati vari,
500 g

0,99

1,98 € al kg

| BUEECI |
i+'
Integrale

RISO IN BUSTA GALLO
blond, basmati o nero,

250 g

1,49€

5,96 € al kg

LA un whabespp sl D245561844  SCOPR wilvdo
B Wil i ite Dol avila. i

Bl hal vinls

RISO VENERE

SCOTTI
r:? E'I;-':

500 g
"™\ stere

Sociocoap
SOLO PER|

SOClI
1,99€

3,98 € al kg

GRISSINI TORINESI
ROBERTO
350 g

= b

1 ,29€

4,54 € al kg

m_mm:.:

E5PHIM|1
GESIDERID" :

'PREMIA .
_WFEBP

PASTA SFOGLIA BUITONI

delicata o gran spessore, da 230 g

R
6,04 € al kg

CEREALI
' CHEERIOS NESTLE
330 g

- 2,69-€ alkg 836 €
SCONTO

(30«
1 88¢

570 € al kg

U i T L LR B 0 e et

DADO VEGETALE MAGGI
20 pezzi, 200 g i

FORMAGGINO MIO

=i

‘H"'_"

1258 9 3 1 1
1,39 VLS
€ Y Jsosealkeg
112 € al kg ACQUA LEVISSIMA

naturale o frizzante, 6 x 500 ml

TAVOLETTE
CAPPUCCINO DI CIOCCOLATO 19¢
NESCAFE NERO PERUGINA V) oo lake

250 g

gusti vari,
85¢g

2,19€

25,76 € al kg

LElrISSIMFl
||i'h|1 EEE‘

Sorm PRl | g Puee s Megerass. Croma vl e 1 agrie OO0 4 10 gugne 20 18, Esnnoee fros emes 1D o 2000

B e i ) e el e o ey aevhe D0 Dd 000 A Wewsmguyrers i’ D006 "mepoait el e o s was s e aa i
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OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

OLIO DI OLIVA - OLIO EXTRA VERGINE
TONNO YELLOWFIN RIZZOLI DANTE DI OLIVA
all'olio d'oliva o naturale. 750 ml COSTA D'ORO

classico,
750 ml

3.99¢

Esempio: all'olio d'oliva,
3x65g;5g0CC. 3X52 ¢

: § SOLO PERI
Tk i LG Ol et 3
y J Q St ALL 8 LIV ) . . SOCI

2.49¢ 3 90.

15,96 € al kg

532 €allt 532€allt
CARNE DI MANZO LINEA ACETELLI SACLA ACQUA 3 BEVANDA
IN GELATINA cetrioli, cipolline o insalatina, SAN BENEDETTO A BASE DI FRUTTA
SIMMENTHAL 290 g; sgocc. 150 g naturale, SKIPPER
2x200¢g 21t gusti vari,
- 1t
abin ,
c sociocoP
E'I_H_H ENTH 'f_lt : SOLO PERI T

sococoR
2o bhooe 119

SOCI =
0,32€

12,48 € al kg 7,93 € al kg 016 €allt
MAIS COTTO AL VAPORE INSALATISSIME RIO MARE SANTHE MAIONESE CLASSICA
BONDUELLE 200¢g SANT’ANNA CALVE

3x150 g; sgocc. 420 g limone o pesca,

151t

vaso,
428¢g

)
@2,2% eoi(3,00¢ 0,856 189¢

545 € al kg 15,45 € al kg 0,57 € al lt 442 € al kg

Cestieds @ o o FANTA O SPRITE

COCA COLA, FANTA O SPRITE  8ustivari, -m
gusti vari, 1.5 lt.
6 x 330 ml SOCIcTooP .

=3 50c (G0
y Jaigieallt
s 1,35¢!

0,90 €al lt 7
(A U TR TS RTITE |
i ST Tkid — f "||_
[l e e ol o e ek e LT e A e el & T HURY & Y reles ! |
e e e el S ey L s e e e e £ 5N e e 1 [
B e d L P - gy i e L
I M Vi U |t of PR O | O e it i T T e T il

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BIRRA ICHNUSA

anima sarda,
660 ml

L)

Ichnus

FEEL T TN T
iy -

¥ L

" Lose

Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

LINEA RAFFO

tipi e formati vari.
Esempio: raffo grezza,
450 ml

SCONTO

25

BIRRA CERES

strong ale, lattina,
500 ml

sociocoop
SOLO PER|

SOC
1,39¢

S

REDBULL

gusti vari,
250 ml

‘L05€

4,20 € al lt

SNACK PER CANI DENTASTIX
PEDIGREE

formati vari, da 550 g a 810 g.
Esempio: 720 g

sociocoop
SOLO PERI

sodi

6,99

9,71€ al kg

278 €allt

DOLCETTO D’ALBA
D.0.C.

TERRE DA VINO
750 ml

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
3.99¢

532€allt

ALIMENTO SECCO

PER CANI FRISKIES
gusti vari,
1.5 kg

SOLO PERI

:3J9€

2,53 € al kg

RIBOLLA GIALLA L.G.T.
VILLA FOLINI
750 ml

799-€ allt 10,66 €

30+ D,59¢

SCONTO SOCI

745€al lt

PAVESE D.O.C.
VENDEMMIANDO
151t

‘i59€

306€allt

ALIMENTO UMIDO PER GATTI

ADOC
gusti vari, 80 0 85 .
Esempio: 85 g

4,29-€ alkg1s38 €

56) 0,90

0,
% 10,59 € al kg

BONARDA OLTREPO .

PROSECCO D.O.C.
EXTRA DRY
CESCON

750 ml

6,39 € al It

GEWURZTRAMINER -
D.0.C. CAVIT 1
MASTRI VERNACOLI
750 ml

5.49¢

732€allt

GUTTURNIO

0 ORTRUGO D.0.C.
COLLI PIACENTINI
CANTINA

DI VICOBARONE
750 ml

2.99¢

399€allt

SNACK PER GATTI
CATISFACTIONS
gusti vari,
60 g

SoclocooP
SOLO PERI

SOCI
135€

1917 € al kg

Ai Soci Conviene di piti == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

AMMORBIDENTE
DEOX

45 lavaggi,

900 ml

2,69-€ allt299 € \

SCONTO 1
30. 5

1,88¢

2,09 € al It

DETERGENTE LIQUIDO
PER INDUMENTI
DELICATI SOLE
tipi vari,

1l

sociocogP
SOLO PER|

SOCI
1 ,99¢€

NUOVO ADDITIVO COLOR
L'ACCHIAPPACOLORE
GREY

40 fogli

SCONTO

20

SMACCHIATORE
PER BUCATO VANISH
gel multipower 750 g
o in polvere 500 g.
Esempio: in polvere,
500 g

SCONTO SOCI

DETERSIVO IN POLVERE

PER LAVATRICE
DASH+ POWER

52 misurini,
2.6 kg

19,99-€ alkg#69 €
SCONTO

%
11,99€

4,61€ al kg

NUOVO DETERSIVO
PER INDUMENTI
DELICATI PERLANA
28 lavaggi,
141t

ll-,59€

328 €allt

e

ferlana

LINEA COLORERIA
350g
(ke T
By
[ ] [
= '
SCONTO

0-

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
GENERAL

tipi vari, 44 lavaggi,
177 lt

3,49€

197 €al lt

30 pezzi

SCONTO
04/ 2 09¢

SPUGNA ABRASIVA
DOPPIO USO SPONTEX

vegetale, super efficace, 2 pezzi

1,19€

DETERSIVO
LIQUIDO

PER LAVATRICE
DIXAN

2 x 22 lavagsi,
1.98 It

e

Cudiiald

Eﬂ

2o X2 LAVRER = ﬂ

13;49-€ alltes2€

SCONTO 7
0..| ¥,99¢
4,04 € al [t

v

MOP COLORATO MICROFIBRA

EGIDNA

3,99-¢
SCONTO

30

2,79€

PANNO PAVIMENTI STROFi
TONKITA

1 pezzo
- il |
i v—
=

319¢
SCONTO

0-. 2,20€

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

H

]

Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

DETERSIVO

o o0
CURA CASA

DETERSIVO

PER LAVASTOVIGLI

SOL-O PERI 4’69 € 540 ml

SOCI 14,40

EXCELLENCE PREMIUM DETERSIVO
4IN1PRIL
18 pezzi, 325.8 g

PER LAVASTOVIGLIE
PRIL GEL i
30 o 35 lavaggi.

Esempio: 30 lavaggi,

€al kg

3.75¢

6,94 € al It

PER STOVIGLIE
SVELTO
3x0.98 It
SoL0oEy - LINEA CURA CASA
THE PINK STUFF
SOCI PER PICCOLE SUPERFICI oo
NEW SMAC SCONTO
spray trigger, tipi vari,
4,79¢ A 0-.
SOCocooD
1,63 €allt SOLO PER| 1 59€
: SOCl) !
- 2,45 € al It
CANDEGGINA DETERGENTE VIM CLOREX "=
CLASSICA ACE MULTISUPERFICIE ; limone,
31t TRIGGER \(ETRIL 750g
2764.-€ allto;88 € Z’;Ba#["p' vari, TR 2,22-€ alkg296 € F @l
sociocoop : SCONTO
30% SOLO PER| 0%
SCONTO SOCI SOCI
1,84€ 1 79¢ 1’55€
0,61€al lt ? 207¢€alkg
275€al lt
f S—
NUOVO RIO CASAMIA . DETERGENTE { l
DETERGENTE colonia, PER SUPERFICI
DISINFETTANTE super igienizzante, PRONTO LEGNO
PER PAVIMENTI 1251t PULITO5IN 1
LYSOFORM e 750 ml
1l
‘ORN ﬂ - - SOLO PER|
e SOCI
— = 69¢ :
] lIIhl,.'l A
k I:r e 2
2’09€ a’l 1,35 €al lt : : ,59€
1,90 € al It : ——— 345€al lt
s R —— e g

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

NUOVO
IDRAULICO GEL
MR MUSCOLO
2x1lt

Oe¢

It

295€a




ASCIUGATUTTO

PANNI UMIDIFICATI IUH?FARE S(IZ_OTTEX
BRAWN oubleface, 2 rotoli
40 pezzi CARTA IGIENICA FOXY MEGA
3,69-¢ 2 veli, & rotoloni
SCONTO

SoUoogp
0-219¢  [$6¢i2.69¢

:I,-' -

=TERCH

NUOVI FRESH DEO FRIGO
R DUCK MISTER MAGIC =55 LINEA USA E GETTA
6 dischi ovetto assorbiodori [ BIOTABLE
li , 40 LINEA DEO vt TP
SCONTO imone, 40 g AMBIENTE GLADE esempio: piatti piani,

P L it diametro 22 cm, 50 pezzi
W, elettrici o automatici,
] L 269 ml 6;90-¢

SCONTO SCONTO
0-

0-

SACCHI TRASPARENTI  — M rm— e — F mg i
NETTEZZA URBANA SACME a1 r ﬁ [rrrey
vari colori, 70 x 110 cm, 20 pezzi P — D ]
SCONTO ||||.|'|I'-|l|,.|.....-'_'\.cr.-| L E!_
0-. L Wy —
ELETTROEMANATORE VAPE
special pack: 2 diffusori + 2 ricariche
liquide da 30 notti ESCA FORMICHE
SACCHI NETTEZZA SPECIALE VAPE
GIARDINAGGIO DOMOPAK | 2pezzi
SPAZZY 2,99-¢
maxi strong, nero, 150 lt, 80 x 120 cm,
10 pezzi SCONTO
SCONTO 0.

0-

2,09 B

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CoQP Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

LINEA SOLARI EQUILIBRA LINEA DENTIFRICI

ASSORBENTI ULTRA ALI : MENTADENT
LINES SETA ; 75 ml
pacco doppio, tipi e formati vari il

ALOE

[ LA TR
= mentadent S
l:l_. . 3 o T

SCONTO 1
) 75¢
B, FALT

PANNOLINI O MUTANDINO ASSORBENTI INCONTINENZA LINEA QFTALMICA LINEA JOHNSON'S BABY
LITTLE MOVERS HUGGIES DISCREET TENA BENEXE 500 ml

pannolini: taglia 2 x 40 pezzi, tipi e formati vari tipi e formati vari

taglia 3 x 56 pezzi, taglia 4 x 50 pezzi, Besriiren

taglia 5 x 42 pezzi,
mutandino: taglia 5 x 34 pezzi,
taglia 6 x 30 pezzi

)

B2 A

HUGGIES Lo
B So.icgcp 3““" (&) SCONTO) =
[+) 0,
% OA 1 0
’49 € SCONTO SocClI SCONTO SOCI A’ |
ASSORBENTI INTERNI FAZZOLETTI BALSAM VELINE ULTRA SOFT SCOTTEX | SALVIETTINE BABY
TAMPAX SCOTTEX box 80 pezz FRESH&CLEAN

20 + 5 salviettine in omaggio

o

T ]
Y

tipi e formati vari 4 veli,

=

9 fazzoletti x 10 pacchetti k

sociocoop sociocoop
SOLO PER| SOLO PERI

S0C1T 79 S0Cl/1] 09

SCONTO

20

PROFILATTICI

AKUEL SKYN

tipi vari, 8 pezzi
FEEL EYERYTHING SCONTO

i i T 4
ALLA VER: . %

PELLE

SARAI SC

TI RIMBORSIAMO

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA SHAMPOO
0 BALSAMO
SUNSILK

esempio: shampoo
2in 1 per capelli lisci,
250 ml

299¢€ allt 1,96 €
sociocoop
30«
SCONTO SOCI
2,09¢
8,36 €allt
SHAMPOO OLIO
RESTIVOIL i =
150 ml IR S
=t
b
Z
el oy

g
5,99€ -

3993 €al lt

LINEA CURA PIEDI
SCHOLL

esempio: crema

talloni screpolati,
60 ml

Crema pas
iz
recrpuisti
e

SCONTO

15«

LINEA TRATTAMENTO
CORPO GEOMAR

tipi e formati vari.

Esempio: crema effetto urto,
200 ml

20,

SCONTO SOCI

SHAMPOO O BALSAMO
ULTRA DOLCE GARNIER
pacco doppio,

2 x 250 ml

3.79¢

7,58 € al It

SHAMPOO
ANTICA ERBORISTERIA

ortica o camomilla,
250 ml

B |
] L =S
A =

{ﬂ il
169¢ =
6,76 € al It
LINEA DEODORANTI
LYCIA

esempio: deo vapo,
75 ml

_

SCONTO "':_
0-.

CREMA VISO

CERA DI CUPRA

protettiva,

50 ml
SCONTO

0-

BAGNODOCCIA PALMOLIVE

varie profumazioni,
500 ml

PALMOLIVE

EAPEREA

"E? - —

sodotoP
SOCI lgﬁ? €

DEODORANTE
ALLUME DI ROCCA
NATURAVERDE
naturale,

15¢g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
2,19€

19,04 € al kg

CERA
SCLIPRA

gt

BAGNODOCCIA
NEUTROMED
esempio:
dermoprotettivo
idratante,

600 ml

Neutro

=y

[ PG PROTECT

]
i

F e ]
s vy

I

25

RASOI USA E GETTA
BLUE Il GILLETTE
4 + 2 pezzi in omaggio

SCONTO
0-

DISCHETTI E SALVIETTE
STRUCCANTI COTONEVE

esempio: dischetti maxi, 50 pezzi

Cotoreve

SCONTO
0-

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

*= ACCESSORI

= EPRODOTTI
PER LA CURA
E LA PULIZIA

i DELLAUTO
GOOD YEAR
assortiti.
Esempio: panno
in microfibra

PEJOTE
fragranze assortite.
: Esempio: vaniglia

#90-¢

459-€

SCONTO SOCI

LAMPADINE LED PHILIPS
assortite.

Esempio: lampada goccia,
in vetro, E27, 2700K, 75W,
equivalente

20,

(= =

SCONTO SOCI

20+ 27¢

4
-

PRODOTTI

PER LA PULIZIA
DELLAUTO
AREXONS
assortiti.

Esempio: lucida
cruscotti,

400 ml

SCONTO
0-

4 32

ASSORBIUMIDITA J

450 g

E RICARICHE

ARIASANA
esempio: kit aero 360°, W

SCONTO SOCI

O 52¢

S0P
20

SCONTO SOCI

ADBLUE

RHUTTEN
con tappo versatore,
51t

FERO 360
ASSORBIUMIDITA

PILE MAX ENERGIZER
stilo o ministilo,
8 + 4 pezzi in omaggio

Rhidkien

COLLE SUPER ATTAK

assortite.

Esempio: original, 3 grammi

L549-¢

SoCoop
20

SCONTO SOCI

3‘,?59@:

LO@CTITE

A

Ai Soci Conviene di piti =88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



BASILICO DALIE
vaso diametro 14 cm vaso diametro 14 cm

3.,60¢

ORTENSIE
confezione regalo,
vaso diametro 22 cm

4779-0{ el L T 4

A e
20%

l'l-. "
SCONTO SOCI

lf’na "'Hr

o BEGONIA

confezionata,

:H vaso diametro 14 cm 5‘ AZALEA
CON NUVOLA
, iy
i
ihy y

vaso diametro 13 cm

9,90€

ORCHIDEA
1ramo,
vaso diametro 12 cm

16,90

HIBISCUS
confezionato,
vaso diametro 19 cm

16;90-¢
SCONTO

20 13,52€

PANTALONI
UOMO CARRERA
modello 5 tasche,

taglie e colori assortiti

39,90-¢

POLO UOMO CARRERA
100% cotone piquet,
taglie e colori assortiti

| 0
Sociocoq0 .' f = 0000
31 9o€q;

7,90€

ASCIUCACAPELL]
DA VIAGGID
I:'I'.'IEP RCY-1 Hil!-

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE l

Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 7 al 20 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

o> SCEGLITU

COMEORCID

sotioll i

Narttaka b

Marinata @
Nuttata

i RANTY KHUST

(orROGEL)

1

GEANTEES
M st !.l'

&j pesw | PR

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI | PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alreni prodstli rppresentati postonn ren ersere dispontdl o tebti | negoed per la diversil degl sosortimessl Lo wonio nen S agplics & prodoth gl in resarioes & non # comelaisle ron st nineee

]




T e e i,

/| SUTUTTII PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE

Sconto

40.

Su tutta
! lalin-ea

s
1_!'11_|_|'.'I'l'l‘-"

e
witoni
Bu ALTA =5

INTEGRALE

Al Bkt

Prezzi validi dal 7 al 20 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

LO SCONTO 51 APPLICA 5U TUTTI | PRODOTT] DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Aloies) prodaty (appeasen il parioeng Hon FLLEeE digeraie i et | negos) per L dlwenill Segll saserTimentl L3 a0 aniofan U spplics e pred otil gil in proman ote o ren & ComrsslLalele ool aliee Eina e



Prezzi validi dal 7 al 20 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

227120 SCEGLITU

R

o -

oL nlh LA TOLA

LOSCONTO 51 APPLICA SU TUTTII PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

AME | [RS8 TapHTET LIL BOELLSED RN SRS dispoiidl B Derl | negar P |k Siverarih Segll Erooriameel L S0 o A Espkca b pred ot il i e ESonaed § s @ Csulaty b oon A0EE et
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.u[lil'l'!H t."
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SR Al p 2 g zay R0 U futta
& FILI INTERDENTALI ' . — o — la linea

LO SCONTO 51 APPLICA SU TUTTI | PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Al proceti fapgreses tali posong non etsene dispondd n Bt | regad per L diversil egll stsortimensl Lostontanon s spplicd & prodott gil in romadione pinen & cumelabile con altee nida e

Prezzi validi dal 7 al 20 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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Prezzi validi dal 7 al 20 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

LO SCONTO S APPLICASUTUTTI I PRODOTT! DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Al [OS3I TApRrTRen L1 pOLSSE0 RON FEEIT dEponEdl B Derl | pegasi par |k Stwererlh Spgll ERsorinTe L 1000 a0 S Eeplea a prodath gl e e esonots § i o Cmelabrld con siee s,



Sconto

30.

Su tutta
. lal.mea

PERONI

Prezzi validi dal 7 al 20 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

LO SCONTO 51 APPLICA SU TUTTI I PRODOTT] DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
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Prezzi validi dal 7 al 20 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Su tutta
lalinea ¢

 C\AMBELLE PASTEFDOLLE

I LCHOTEE g AL
§. - i =

| BALOCCT B

SPATTOLENIELETTIIC
# TESTINE [d R CAMBIO

Su tutta
la linea

LO SCONTO S1 APPLICASU TUTTII PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alconi [prodety FApPOTSRRLIT POkIOna Ron tbene digonbis i tetl | negad per Lo Siveruit Segli ssortimersi Lo wonto pen o applica a pradotlh gl in promodote @ ron § fomelabile con altee miiete



Sconto

30.

Su tutta
la linea :

Culki
". .‘ Lo @
L ﬁ ¢ — \a 4
VASCHETTE ﬁ I“
el T

LU0

—

ﬁ@

Prezzi validi dal 7 al 20 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

LO SCONTO 51 APPLICA SU TUTTI | PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
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Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

&,

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI GOURMET
DIAMANT PURINA
gusti vari,

85g

R —— e
-

0 69 £ o .-ff

812€al kg

CR37 L

WM PURINA

GOURMET

L'ECCELLENZA
DEL 7v 575

4 e -
ALIMENTO UMIDO . ALIMENTO UMIDO
PER GATTI GOURMET PER GATTI
GOLD PURINA - & GOURMET PERLE PURINA
gusti vari, X gusti vari,
8x85¢g 4x85¢g

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI

MON PETIT
GOURMET PURINA
gusti vari,

6Xx50g

1,99€

6,63 € al kg

"2

ALIMENTO UMIDO

PER GATTI

GOURMET REVELATIONS
PURINA

gusti vari,

4x57g -

2.39¢

10,48 € al kg

FRISKIES

gusti vari,
2 kg

-4 29¢
215 € al kg

W= PURINA

Your Pet, Our PASSIoN.

ALIMENTO SECCO PER GATTI




Prezzi validi dal 30 aprile al 13 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

R b 3
BISCOTTI PIU INTEGRALI i BISCOTTI TURCO

GALBUSERA GALBUSERA 'Gﬂ
o ShL Ibusera

MUTRI LA TUA VOOGLIA DI STARE BEME,

R [Rlee s
5,42€alkg 4,23€alkg

w —

FROLLINI GRANSARACENO
GALBUSERA
260 g

" 140¢

> FROLLINO PROTEIN-G
GALBUSERA
300g

A
(Ao
_ - 6,00 € al kg

.Irl\(l)grl?) D'OLIVA TONNO TRANCIO INTERO

MENO OLIO St 2 ALL'OLIO DI OLIVA AS DO MAR
ASDOMAR & Csalivi || Nispems 2 x 80 g + 1 lattina in omaggio

Yt Qualita e convenienza W 3 99
in omaggio ) €
= -

24,94 € al kg

FILETTO DI TONNO
IN OLIO DI OLIVA
ASDOMAR

vaso vetro, 180 g
599-€ alkg3328 €

SCONTO
0-

3,59€

19,94 € al kg

21,06 € al kg

TURBO 200 5G

4200 GB 4 Minuti illimitati 4- 1000 SV

Per navigare in 5G & necessario utilizzare un dispositivo
wns | abilitato ed essere sotto copertura di rete 56
2Shes | Maggiori info www.coopvoce.it/ 56

Ativabile anche con

You S
@ Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it n
SIM

coopvoce.it

gratuiti

4= 1L tuo volantino SEMPRE CON TE! ) =
# Inquadra il codice QR Y e
% e scopri le offerte e

.. . Numero Verde Gratuito WWW.COO .it
Servizio Filo Diretto c800-238380 Seguici SJ’ finX o

e m Offerte valide nei Supermercati Nova Coop di: .~

SCARICA
LAPP COOP

Provincia di Varese Provincia di Vercelli

Trova nuove opportunita
TBADATE . VERCELLI . di spesa su misura per te!
Via Monte San Michele, 69 Largo Chatillon, 10 Salva la tua Carta socio
Tel. 0331 842879 Tel. 0161 213401 e scopri tutti | vantagg|

che ti aspettano dentro

e fuori il punto vendita.
LUINO fiorfiore Café

Via Ghiringhelli, 1
Tel. 0332 533229

La tua spesa non € mai stata cosi semplice e conveniente!

=75 E SCARICA ORA L'APP COOP
TRAMITE QR CODE
O]
\

N VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT / /

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Ci6 al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.
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